
UCHWAŁA NR V/25/2019
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/24/2003 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 28 stycznia 2003 roku w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw Gminy Tarnawatka

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 
994 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/24/2003 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 28 stycznia 2003 roku w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw Gminy Tarnawatka wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku nr 1 § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej, trwa pięć lat, licząc od 
dnia wyborów" oraz § 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "W przypadku braku określonego w pkt. 1 quorum 
następne Zebranie mieszkańców sołectwa odbywa się po upływie 15 minut, bez względu na liczbę obecnych na 
Zebraniu" 

2) w Załączniku nr 2 § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej, trwa pięć lat, licząc od 
dnia wyborów" oraz § 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "W przypadku braku określonego w pkt. 1 quorum 
następne Zebranie mieszkańców sołectwa odbywa się po upływie 15 minut, bez względu na liczbę obecnych na 
Zebraniu" 

3) w Załączniku nr 3 § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej, trwa pięć lat, licząc od 
dnia wyborów" oraz § 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "W przypadku braku określonego w pkt. 1 quorum 
następne Zebranie mieszkańców sołectwa odbywa się po upływie 15 minut, bez względu na liczbę obecnych na 
Zebraniu" 

4) w Załączniku nr 4 § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej, trwa pięć lat, licząc od 
dnia wyborów" oraz § 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "W przypadku braku określonego w pkt. 1 quorum 
następne Zebranie mieszkańców sołectwa odbywa się po upływie 15 minut, bez względu na liczbę obecnych na 
Zebraniu" 

5) w Załączniku nr 5 § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej, trwa pięć lat, licząc od 
dnia wyborów" oraz § 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "W przypadku braku określonego w pkt. 1 quorum 
następne Zebranie mieszkańców sołectwa odbywa się po upływie 15 minut, bez względu na liczbę obecnych na 
Zebraniu" 

6) w Załączniku nr 6 § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej, trwa pięć lat, licząc od 
dnia wyborów" oraz § 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "W przypadku braku określonego w pkt. 1 quorum 
następne Zebranie mieszkańców sołectwa odbywa się po upływie 15 minut, bez względu na liczbę obecnych na 
Zebraniu" 

7) w Załączniku nr 7 § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej, trwa pięć lat, licząc od 
dnia wyborów" oraz § 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "W przypadku braku określonego w pkt. 1 quorum 
następne Zebranie mieszkańców sołectwa odbywa się po upływie 15 minut, bez względu na liczbę obecnych na 
Zebraniu" 

8) w Załączniku nr 8 § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej, trwa pięć lat, licząc od 
dnia wyborów" oraz § 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "W przypadku braku określonego w pkt. 1 quorum 
następne Zebranie mieszkańców sołectwa odbywa się po upływie 15 minut, bez względu na liczbę obecnych na 
Zebraniu" 

9) w Załączniku nr 9 § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej, trwa pięć lat, licząc od 
dnia wyborów" oraz § 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "W przypadku braku określonego w pkt. 1 quorum 
następne Zebranie mieszkańców sołectwa odbywa się po upływie 15 minut, bez względu na liczbę obecnych na 
Zebraniu" 

10) w Załączniku nr 10 w § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej, trwa pięć lat, 
licząc od dnia wyborów" oraz w § 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "W przypadku braku określonego w pkt. 

Id: RSARW-ZLEEK-UCKIP-CCMDA-KTGHG. Podpisany Strona 1



1 quorum następne Zebranie mieszkańców sołectwa odbywa się po upływie 15 minut, bez względu na liczbę 
obecnych na Zebraniu" 

11) w Załączniku nr 11 § 10 pkt 1otrzymuje brzmienie: "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej, trwa pięć lat, licząc 
od dnia wyborów" oraz § 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "W przypadku braku określonego w pkt. 1 quorum 
następne Zebranie mieszkańców sołectwa odbywa się po upływie 15 minut, bez względu na liczbę obecnych na 
Zebraniu" 

12) w Załączniku nr 12 § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej, trwa pięć lat, licząc 
od dnia wyborów" oraz § 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "W przypadku braku określonego w pkt. 1 quorum 
następne Zebranie mieszkańców sołectwa odbywa się po upływie 15 minut, bez względu na liczbę obecnych na 
Zebraniu" 

13) w Załączniku nr 13 w § 10 pkt 1otrzymuje brzmienie: "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej, trwa pięć lat, 
licząc od dnia wyborów" oraz w § 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "W przypadku braku określonego w pkt. 
1 quorum następne Zebranie mieszkańców sołectwa odbywa się po upływie 15 minut, bez względu na liczbę 
obecnych na Zebraniu" 

14) w Załączniku nr 14 § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej, trwa pięć lat, licząc 
od dnia wyborów" oraz § 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "W przypadku braku określonego w pkt. 1 quorum 
następne Zebranie mieszkańców sołectwa odbywa się po upływie 15 minut, bez względu na liczbę obecnych na 
Zebraniu"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych Gminy następujących po kadencji, 
w czasie której została podjęta. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kazimiera Mańdziuk

Id: RSARW-ZLEEK-UCKIP-CCMDA-KTGHG. Podpisany Strona 2




